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TROMSØ KOMMUNE - SØKNAD OM KRAFTVERK TURRELVA I - HØRING: 

FYLKESKULTURETATENS UTTALELSE 

 

Vi viser til deres brev av 5.12.2017 vedrørende høring av konsesjonssøknad for Turrelva I. 

 

Innspill kulturminnevern 

Vårt tidligere innspill (til Småkraft AS av 9.12.2010) vedrørende utbygging av Turrelva er 

fortsatt gjeldende: 

 

 Vi har nå vært på befaring i det aktuelle området og det ble ikke registrert automatisk 

 freda kulturminner som ligger under vårt ansvarsfelt som kommer i konflikt med tiltaket. 

 Det forutsettes at forhold rundt samiske kulturminner i området avklares med 

 Sametingets kulturminneforvaltning. 

 

 Vi minner om tiltakshavers aktsomhets- og meldeplikt, jfr. Lov om kulturminner av 1978, 

 § 8, som sier at arbeidet skal stoppes og kulturvernmyndighetene varsles umiddelbart, 

 dersom det under arbeidet kommer frem gjenstander eller andre spor etter tidligere 

 menneskelig aktivitet. 

 

Innspill friluftsliv 

Turrelva renner ned i Sjøvassbotn. Elva utgjør et karakteristisk landskapselement som er godt 

synlig i Sjøvassbotnområdet. Området rundt Sjøvassbotn er kartlagt som et viktig 

friluftslivsområde (B), og det er mange stier i ormdået spesielt på sørsiden av botn. På sør- 

siden er det også god utsikt til Turrelva. 

 

Utløpet av Turrelva er ikke kategorisert som et friluftslivsområde. Området av elva som ligger 

høyere opp (fra kote 20 til kote 120) er kartlagt som et viktig friluftslivsområde (B), mens 

området fra kote 120 til fjells er registrert friluftslivsområde C.  

 

Området kartlagt som viktig for friluftslivet (B) fungerer som nærturområde for fastboende og 

hyttefolk. Terrenget ved Turrelva er stedvis bratt og ulendt, men det finnes sti i lia mellom 
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Bakkelielva og Turrelva. Det er også andre stier i nærområdet som er mer sammenhengende 

og sannsynligvis mer brukt.  

 

De fysiske inngrepene i terrenget og redusert vannføring i forbindelse med en eventuell 

utbygging vil medføre redusert opplevelseskvalitet ved at fossen endrer sin karakter og 

vannføring. Dette vil ha betydning for de som bor og har hytter i området, for turgåere og for 

de med utsikt til elva. Ut i fra sumeffektene all småkraftutbyggingen i regionen medfører, bør 

en vurdere nøye hvorvidt det er ønskelig også å bygge ut Turrelva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Friluftslivskartlegging. Kilde: Naturdata.no 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

 

Anne-Karine Sandmo 

fylkeskonservator Dag Magnus Andreassen 

 konservator   

 
Dette dokumentet er godkjent elektronisk og krever ikke signatur. 
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Sámediggi/Sametinget, Ávjovárgeaidnu 50,  9730 KARASJOK 

Fylkesmannen i Troms, Postboks 6105,  9291 TROMSØ 

Turrelva 


